REPUBLIQUE DU DAHOMEY | '
MINTSTERE DE L' INTERIEUR [)ECRET N°_305 /PR/MIS/DAI-A.

ET DE LA SECURITE modifiant la liste des villages de la
- S Sous-Préfecture de Savalou snnexée au
DIRECTION DES ATFAIRES décret n°65/27/PC/DAI du 18/1/1965
INTERIEURES portant réorganisation par Sous-Pré-
| mEeTese fecture des villages du Département
du Centre.
AMPLIATIONS: . TmmmmmmTTTT
PR. 4
o3 S LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
SGG. 4
PREF.Z0U. 2

S/P.Bava. I0 §g

TOUS MINIS.9

CQS' 2
I.A.A. 2 vy
JORD. I
DCCT 1

¢ 'Chanc 2 VU
DUAJL 2

SGH 10

DEP 2 VU
Ttion Stat 2

SUR

la Proclamation du I7 Juillet T1968;

le Vécret n°230/PR du 3I Juillet 1968, portant forme-
tion du Gouvernement; -

le Décret n°234 /PR-SGG du 15 Aodt 1968, détermin

nant les Services rattachés 2 la Présidence de la
République et fixant les attributions des Membres du
Gouvernement ; ‘

1z Loi n®64-I4 du I5 AoQlt I964 portant réorganisation
du village et du Conseil de village, notamment en scn
article 6 ;

le Décret n°65-27/PC/DAL du I8 Janvier I965 portant
réorganisation des villages du Département du Centre
par Sous~Préfecture ;

le Rapport n°4/52 du I4 Juin 1968 du Préfet du Dépar-
tement du Zouy

proposition du Président de la République, Chargé des
Affaires Intérieures et de la Sécurité ;

Le Conseil des HMfnistres entendu ,

D EC R E T F:

ARTICLE I°~ Les villagesz de la Sous-Préfecture de Savalou sont
réorganisés conformément au tableau annexé au présent décret,

fRTICLE 2°~ Le présent décret qui prendra effet pour compter de
a date de sa signature, sera publié au Journal Officiel de la
République du Dahomey.

Fait & COTONOU,le fl? Octobre 19608
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Fmile Derlin ZINSOU,
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' NOM‘“”D.U - VILLAGE . - .1 - VILLAGES. RATTACEES: 1L POPULATEZOF i
- * R [N ; '.;."_'_...! e e e e R ""*""“"“"“*"t' s e e Y eesaien ! . e
savae o soawm I 14218 !

! TCHOGODO I 1.349 {
| OUESSE : 1,310 :
1 { : "
DOTSSA ! ! 1,585 1
KOUTAGO : i con :
HODIT I I 1,350 l
LOZIN i : 819 :
KEPA 1 " 505 ,
GALATA } : oz :
i ".n{[ ! " 508 I
SAKO : : 55 :
GOUKA . 1 " 970 I
AGRON L : : 16 :
ATTOCOLIER ' " 59 !
AGOUA : : —_ §
ZIZ0N KANVE 1 ! o5 !
LOGOZOHE : : 2162 i
GORADA : ! 853 "
TOEA : : 24415 f
LAHORAN L 1 1,200 !
e : i 2,985 !
ACTLANPA 1 " 3,465 1
' i : 1,403 :
TOUGRA ! : i i
o ! 1 565 1
DIAGBALLD. : I oo ;
AKPASST ! 1 1460 {
BAN ON I 1 i !
mem ! { 1,957 |
o i ! I.949 1
DIALOUKOU : ! arer A i
KONKONDIT ! ! sl !
CANAQUN ; ! il 1
oTToLA 518
y I _ ;
1 " : !
! ! : 1
I | 3 1
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NOM - I - VILLAGE - -

—

- VILLAGES: RATTACHES - 1 POPUL AT.10 -

- - OBSERVATTONS

SAVARDU

LOGEO
COVEDJL

N!GEEHAN
LOWO
TCHOGOLO
OQUESSE
DOT334
KOUTAGO
NMONDJI
LOZIN
EKPA
GATATA
MALOMI
SAKO
GOUKA
AGEON

ATTOCOLIEE

AGOUA
ZIZONKANE
LOGOZOHE
COBADA.
FONKPA
LATOTAN
OVEDRME
ACLAPA
BAYTE
LOUGBA
KOKO
DIARBALIO
AKPASST
BATION
PIRA
TCHETTT
DIALOUKOU
KONKONDJE
CANAOUN
DOWE
OTTOLA

124462
695
66T
400
I.361
1.349
1.310
L4585
628
1.350
849
505
541
508
555
970
TL6
549
6335
933
24982
853
2415
1,200
2.985
34485
1,403
631
565
598
I.460
537
1.957
I1.949
1,930
301

o

- e or-

- -
- f—— WEP PR S S N g dn Y bk e Al Bl S SR G B AR R ST B GBSl el Sul iy G el sk ek G et Ben en M Sen Sei e ey e ap G Smd B e W Bem Peh by by dedh Pt Bal Gam Bk Sl B S

L.454
518

b el ek lm e Bt B P b R SR TR LML PSS STE G BAE GHD MAR BB SR S Bed ek ek Bep G o Aem 0 ST B Sl STE S Bl Bl Gemh bk G fei ke e Pk B0 e 4 BB SR Gep el Pt fugh’ e bt 4=y mew Gem sim TR S
L W ﬂ'-l.-hl'—.-n—cn.—-—q.—tn—oo—qs-.-.-o—o—-.—-—t—-n---o-h--.qu-'-m“'--mmmﬁmﬂmum.—_.—.—hmhm“h.—-—.-.--..-h



